Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         2021 г. №            -па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Пинежском муниципальном районе на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации  муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 г. № 0679-па администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  в Пинежском муниципальном районе на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный  район» от 09.11.2017 года № 1016-па.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                              	         А.С. Чечулин

Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от           N         -па

Изменения,
 которые вносятся в муниципальную программу
  «Развитие малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  в Пинежском муниципальном районе  на 2018-2024 годы»

1.  Приложение №1 к указанной муниципальной программы изложить в новой редакции:

                                                                    «Приложение №1
                                                                                                к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства,
а также физических лиц, применяющих специальный
 налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
 в Пинежском  муниципальном районе на 2018-2024 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых показателей  муниципальной  программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Пинежском муниципальном районе на 2018-2024 годы»

Ответственный исполнитель – комитет по экономическому развитию и прогнозированию администрации МО «Пинежский район»

Наименование целевого показателя

	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	 Базовый 2016 год
	2018
год
	2019
 год
	2020
год
	2021
год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1. 1.Количество СМиСП (включая индивидуальных предпринимателей), а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  в расчете на 10 тыс. чел. населения Пинежского муниципального района

единиц
	213
	214
	215
	216
	215

215

	215
	215

	2.Количество организованных мероприятий (конференций, круглых столов, семинаров, деловых встреч) для СмиСП, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

единиц
	9
	10
	11
	11
	5
	5
	5
	5

	3. Количество  информационных материалов
	единиц
	49
	50
	51
	51
	50
	50
	50
	50»